



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

17-19 Şubat 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Minikler harçlıklarını FİLİSTİNLİ KARDEŞLERİNE BAĞIŞLADI



HABER MERKEZİ - Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye **Diyanet Vakfı**'nın başlattığı "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına bir destek de minik öğrencilerden geldi.

Piraziz İlçe **Muhtülüğüne** bağlı 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarında eğitim gören minik öğrenciler kumbaralarındaki harçlıklarıyla

Filistin'e destek oldu. Giresun İl **Müftüsü** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şube Başkanı Selçuk Kılıçbay, Piraziz programı kapsamında 4-6 yaş grubu **Kur'an kursu** öğrencileriyle bir araya geldi.

TDV tarafından işgalci israilin zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür

Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına destek veren minik öğrenciler kumbaralarını İl **Müftüsü** Kılıçbay'a teslim etti. İl **Müftüsü**

Kılıçbay, öğrencilere, allelerine ve **Kur'an kursu** öğretmenlerine duyarlı davranışlarından dolayı teşekkür etti.



Ankaralılardan GAZZE'YE DUA



HABER MERKEZİ - Ankaralılar Gazze'ye duada buluşacak. Etimesgut'ta Gazze için "Kur'an-ı Kerim Tilaveti" programı düzenlenecek.

Diyabet Haber'de yer alan bilgiye göre; Etimesgut'ta **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Etimesgut Şubesinin de yer aldığı 30'a yakın Sivil Toplum Kuruluşundan müteşekkil Etimesgut Sivil Toplum Platformu organizasyonunda Gazze için "Kur'an-ı Kerim Tilaveti" programı düzenlenecek.

22 Şubat 2024 Perşembe günü saat 20.00'de Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleş-

tirilecek programda **Diyanet İşleri Başkanlığı** Mushafı İnceleme ve Kıraat Kurulu Üyesi Musa Coşkun, Ankara **Ahmet Hamdi Akseki Camii İmam** Hatibi Mansur Sağır, Kocatepe **Camii İmam** Hatibi Mehmet Atıcı, Kocatepe **Camii Müezzin** Kayyımı Furkan Tıraşçı, Eryaman Seyirtepe **Camii İmam** Hatibi Fatih Poyraz Kur'an-ı Kerim ziyafeti sunacak.

Birlik ve kardeşliğin sembolü olan platformun ilk programında katil israilin Gazze'ye yönelik saldırılarında şehit olanlar için dua edilecek. Kadınlara özel yer ayrılan programa katılımlar ise ücretsiz olacak.



Ebeveyn Buluşmaları Yoğun ilgi görüyor



» Türkiye **Diyanet Vakfı** Konya Şubesi'nin Ebeveyn Buluşmaları devam ediyor. Anne ve babalardan yoğun ilgi gören programların bu haftaki konuğu Psikoterapist Dr. Fatma Canan Güllü oldu. Güllü, bireylerin aile içi iletişimde duygularını tanımanın önemi üzerinde durarak, duygu odaklı iletişimde ilişkileri sağlıklı bir biçimde yürütmenin yollarını anlattı. •6'DA

TDV Konya Şubesi'nde Ebeveyn Buluşmaları Devam Ediyor



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi Kadın Kolları Eğitim Birimi'nin Ebeveyn Buluşmaları devam ediyor. TDV Konya Şubesi Kadın Kolları Eğitim Birimi ve Konya Anadolu İmam Hatip Lisesi Proje İmam Hatip Ortaokulu işbirliğiyle düzenlenen "Ebeveyn Buluşmaları" programı anne ve babalardan ilgi görüyor.

Konya İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programa, Psikoterapist Dr. Fatma Canan Güllü katıldı. Güllü, bireylerin aile içi iletişimde duygularını tanımanın önemi üzerinde durarak, duygular odaklı iletişimde ilişkileri sağlıklı bir biçimde yürütmenin yollarını anlattı. Müftülüğten konu hakkında yapılan açıklamada, 28 Şubat Çarşamba günü 19.30 - 21.30 saatleri arasında İl Müftülüğü

Konferans Salonu'nda düzenlenecek bir sonraki "Ebeveyn Buluşmaları" programına tüm anne ve babalar davet edildi.

• **HABER MERKEZİ**





Zekat Bilgilendirme Toplantısı yapıldı

Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla Yozgat İl Müftülüğü din görevlilerine yönelik Büyük Sinema Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim Argun başkanlığında

gerçekleştirildi.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda İl Müftüsü Ali Gülden açış konuşmalarını gerçekleştirdi.

Konuşmalarında İl Müftüsü Gülden, "Zekatın farz bir ibadet olması yanında sosyal ve ekonomik fonksiyonları da vardır. Zekat ibadeti sayesinde zengin ile fakir arasında sevgi bağı oluşur, gönül köprüleri kurulur." diye konuştu.

Daha sonra konuşan Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. DR. Selim Argun,

Zekat ve İnfak konusuna değinerek; "Bizler din görevlileri olarak toplumu, zekat ibadeti ve önemi hakkında bilgilendirmek ve insanlara zekatlarını nasıl ve nerelere vermeleri gerektiğini doğru anlatmakla sorumluyuz." ifadelerini kullandı.

İlçe Müftülerinin de katıldığı 'Zekat Bilgilendirme Toplantısı', İl Müftüsü Ali Gülden'in günün anısına Başkan Yardımcısı Argun'a hediye takdimiyle sona erdi.

Haber Merkezi





Minikler kumbaralarındaki harçlıklarını Filistin için bağışladı

Diyaret İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın başlatmış olduğu "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına bir destekte minik öğrencilerden geldi.

Giresun Piraziz İlçe Müftülüğüne bağlı 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarında eğitim gören minik öğrenciler kumbaralarındaki harçlıklarıyla Filistin'e destek oldular. TDV tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak

amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına destek veren minik öğrenciler kumbaralarını İl Müftüsü Kılıçbay'a teslim etti. İl Müftüsü Kılıçbay, öğrencilere, ailelerine ve Kur'an kursu öğretmenlerine duyarlı davranışlarından dolayı teşekkür etti. Piraziz İlçe Müftüsü Mehmet Aydın'a da yeni görevinde başarılar dileyen İl Müftüsü Kılıçbay, iyilik yolundaki çalışmaların önemine değindi.





YOZGAT'TA ZEKATIN ÖNEMİ VURGULANDI!

Yozgat'ta, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın iş birliğiyle düzenlenen "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" büyük bir katılım- la gerçekleşti.

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim Argun'un yönetimindeki toplantı, Yozgat İl Müftülüğü Din Görevlilerine yönelik olarak Büyük Sinema Kültür ve Sanat Merkezi'nde yapıldı.

Toplantının açılışı, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle

başladı ve ardından İl Müftüsü Ali Gülden açılış konuşmasını yaptı. Gül- den konuşmasında, zeka- tın sadece farz bir ibadet olmakla kalmadığını, aynı zamanda önemli sosyal ve ekonomik fonksiyonla- ra sahip olduğunu vurgu- ladı. Zekatın, zengin ile fakir arasında sevgi bağı oluşturduğunu ve gönül köprüleri kurduğunu belirtti.

Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim Argun ise, zekat ve infak konuların-

da din görevlilerinin top- lumu doğru bilgilendirme sorumluluğuna değindi. Argun, din görevlilerinin insanlara zekatlarını nasıl ve nerelere vermeleri gerektiğini doğru bir şekilde anlatmalarının önemine dikkat çekti. Etkinliğe ilçe müftülerinin yanı sıra birçok din görevlisi katıldı. Toplantı, İl Müftüsü Ali Gülden'in günün anısına Başkan Yardımcısı Argun'a hedi- ye takdimiyle son buldu.

Haber Merkezi



Zekat sevgi bağı oluşturur



Yozgat İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Yozgat Şubesi din görevlilerine yönelik "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirildi.

Yozgat'ta, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim Argun riyasetinde Zekat Bilgilendirme Toplantısı" yapıldı.

HABERİ 4'DE

Zekat sevgi bağı oluşturur

Yozgat İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Yozgat Şubesi din görevlilerine yönelik "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirildi.

Yozgat'ta, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim Argun riyasetinde Zekat Bilgilendirme Toplantısı" yapıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla din görevlilerine yönelik Büyük Sinema Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" yapıldı.

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim Argun riyasetinde gerçekleştirilen toplantıda, Din görevlileri bilgilendirildi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda İl Müftüsü Ali Gülden açış konuşmalarını gerçekleştirdi. İl Müftüsü Gülden, "Zekatın farz bir ibadet olması yanında sosyal ve ekonomik fonksiyonları da vardır. Zekat ibadeti sayesinde zengin ile fakir arasında sevgi bağı oluşur, gönül köprüleri kurulur" ifadelerini kullandı.

Din Görevlilerine hitap eden Başkan Yardımcısı Argun, Zekat ve İnfak konusuna değindi.

Argun, "Bizler din görevlileri ola-

rak toplumu, zekat ibadeti ve önemi hakkında bilgilendirmek ve insanlara zekatlarını nasıl ve nerelere vermeleri gerektiğini doğru anlatmakla sorumluyuz" dedi.

İlçe Müftülerinin de katıldığı 'Zekat Bilgilendirme Toplantısı', İl Müftüsü Ali Gülden'in günün anısına Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim Argun'a hediye takdim etmesiyle tamamlandı. HABER MERKEZİ





Afrika ülkesi Cibuti'nin Türkiye aşkı ▶ SAYFA 9



Afrika'ya açılan kapı CIBUTİ



Kara Kıta Afrika, barındırdığı zenginlikler nedeniyle Batı'nın 'sömürge iştahını' diri tutuyor.

Artan nüfusu, barındırdığı ham madde kaynakları ve stratejik konum da eklendiğinde Afrika'yı uluslararası güçlerin rekabet alanı haline getiriyor. O adreslerden biri de kendi küçük ancak stratejik ağırlığı büyük Cibuti. İçine kapandıği Anadolu'dan 2002'de Afrika açılımı ile çıkan Türkiye de tarihi bağları olan bölge ile yakından ilgili. "Türk beklenendir" sözünün doğruluğunu Türkiye, Cibuti'de bir kez daha gözler önüne seriyor.

TÜRKİYE FARKI HİSSEDİLİYOR

Cibuti'nin DSİ tarafından yapılan ilk barajının açılış kurdelesini kesen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun Batı ile Türkiye arasındaki farkı ortaya koyan

ve bakış açısını özetleyen şu cümlesi önemliydi: "Biz kimseyi sömürmedik. Kimse de bizi sömüremedi."

Kızıldeniz ve Aden Körfezi'ne hakim noktada olan ve Afrika'nın içlerine açılan pencere konumundaki ülkede Türkiye'nin son dönemde artan etkinliği

halk üzerinde hissediliyor. Cibutililer dizlerden tanıdıkları, tarihten okudukları Türkleri, artık iş insanı olarak da ağırlıyor. Ülkede altyapı projelerinde çalışan hatırı sayılır bir Türk iş insanı dikkat çekiyor.

TEK FABRİKA KOLA FABRİKASI

İşsizliğin yoğun olduğu ülkede tek işletme kola fabrikası. Türkiye ile Cibuti arasında şu an itibarıyla yaklaşık 500 milyon dolarlık bir ticaret hacmi bulunuyor. Bu açıdan bakıldığında da yatırım için önemli fırsatlar sunuyor.

Düğünlerde Türkçe şarkı



Ülkede düğünlerde çalınan "İstanbul Geceleri" isimli bir şarkı ile eğlenceler düzenleniyor. Türkiye hayranlığı başkent Cibuti'nin en işlek meydanına İstanbul adını verecek kadar yüksek.



Taksileri yeşil ülke

Müslüman nüfusun ağırlıkta olduğu ülkede Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türk Diyanet Vakfı 2. Abdülhamit Camii ile mührünü vurmuş. Cemaat Türkiye'den farklı olarak cami girişinde değil avlusunda ayakkabısını çıkarıyor. Dünyada sarı araçlarda artık taksiri rengi olmasına karşın Cibuti'de taksilerin rengi yeşil.





Zekat Bilgilendirme Toplantısı yapıldı

Ramazan ayına az bir zaman kalana İl Müftüsü Işıldar, zekat konuşan açıklık getirme ve sadece Ramazan ayına mahsus bir ibadet olmadığını dile getirdi. Zekat ile ilgili bilgilendirme yapan Müftü Işıldar, zekatın sosyal ve ekonomik fonksiyonlarının olduğuna dikkat çekti.

Toplantıya ilgili kurum yetkililerin katılım sağlayarak Ramazan ayı öncesi

gerekli bilgi ve deneyimlere sahip olarak zekat ibadetinin önemi ve yapılanmasından bahsetti.

Toplantıda konuşma yapan İl Müftüsü Işıldar, “Zekatın farz bir ibadet olması yanında sosyal ve ekonomik fonksiyonları da vardır. Zekat ibadeti sayesinde zengin ile fakir arasında sevgi bağı oluşur, gönül köprüleri kurulur.

Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar başkanlığında Zekat Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Aksaray İl Müdürlüğü toplantı salonunda yapılan toplantı Kur'an-ı Kerim okunması ile başladı.

Zekat sadece Ramazan ayına mahsus bir ibadet değildir, İslam dünyasında zekat farkındalığının ve zekat kültürünün yaygınlaşmasına katkıda bulunmak amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın ortaklaşa başlatmış olduğu kampanyalar ile yıl boyunca etkin ve güvenilir bir şekilde yürütülür.” dedi.

***Bekir TOSUN**



ZEKAT BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



Aksaray il Müftüsü Veysel İşıldar başkanlığında zekat bilgilendirme toplantısı gerçekleşti. Aksaray İl Müdürlüğü toplantı salonunda yapılan toplantı Kur'an-ı Kerim okunması ile başladı. Ramazan ayına az bir zaman kalana İl Müftüsü İşıldar,

zekat konusuna açıklık getirme ve sadece Ramazan ayına mahsus bir ibadet olmadığını dile getirdi. Zekat ile ilgili bilgilendirme yapan Müftü İşıldar, zekatın sosyal ve ekonomik fonksiyonlarının olduğuna dikkat çekti. Toplantıya ilgili kurum yetkililerin katılım sağlayarak

Ramazan ayı öncesi gerekli bilgi ve deneyimlere sahip olarak zekat ibadetinin önemi ve yapılanmasından bahsetti. Toplantıda konuşma yapan İl Müftüsü İşıldar, "Zekatın farz bir ibadet olması yanında sosyal ve ekonomik fonksiyonları da vardır. Zekat ibadeti sayesinde zengin ile fakir arasında sevgi bağı oluşur, gönül köprüleri kurulur. Zekat sadece Ramazan ayına mahsus bir ibadet değildir, İslam dünyasında zekat farkındalığının ve zekat kültürünün yaygınlaşmasına katkıda bulunmak amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** ortaklaşa başlatmış olduğu kampanyalar ile yıl boyunca etkin ve güvenilir bir şekilde yürütülür" dedi.

Haber Yaşar Karatay

Yaban hayvanlarına destek eli

Hanak ilçesinde yaban hayvanlar için doğaya yem ve yiyecekler bırakıldı.

Ardahan'ın Hanak ilçesine dayanan zorlu kış koşullarında, yaban hayatı sürdüren canlıların beslenme ihtiyaçlarını karşılamak için Hanak İlçe Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Hanak Şubesi tarafından doğaya yem ve yiyecekler bırakıldı. Hanak İlçe Müftüsü Eyüp Kalkan, ilgili olarak yaptığı

açıklamada, "Bölgemizde hava sıcaklığının geceleyin sıfırın altında eksi 30 lara kadar düşmesi ile birlikte yabani hayvanlar yiyecek bulmakta sıkıntı yaşamaktadırlar. Bu durum zaman zaman yabani hayvanların şehre kadar inmelerine sebep olmakta ve insanlar açısından tehlike oluşturmaktadır. Şiddetli soğuk ve kar yağışlarıyla birlikte yiyecek bulmakta zorlanan yabani hayvanların bir nebze de olsa yiyecek ihtiyaçlarını giderelim düşüncesiyle doğaya yem ve yiyecek bıraktık.

Haber 6'da



Yaban hayvanlarına destek eli

Hanak ilçesinde yaban hayvanlar için doğaya yem ve yiyecekler bırakıldı.

Hanak İlçe Müftüsü Eyüp Kalkan, ilgili olarak yaptığı açıklamada, "Bölgemizde hava sıcaklığının geceleyin sıfırın altında eksi 30 lara kadar düşmesi ile birlikte yabani hayvanlar yiyecek bulmakta sıkıntı yaşamaktadırlar. Bu durum zaman zaman yabani hayvanların şehre kadar inmelerine sebep olmakta ve insanlar açısından tehlike oluşturmaktadır. Şiddetli soğuk ve kar yağışlarıyla birlikte yiyecek bulmakta zorlanan yabani hayvanların bir nebze de olsa yiyecek ihtiyaçlarını giderelim düşüncesiyle doğaya yem ve yiyecek

bıraktık. İslam dini merhametli olmayı sadece insanlara has bir olay olarak görmemiş, insanların dışındaki varlıklar için de merhametli davranmayı bizlere emretmiştir. Bu konuda Hz. Peygamber (sav): "Siz yerdekilere merhamet edin ki göktekiler (Allah ve melekler) de size merhamet etsin." (Ebû Dâvûd, Edeb, 58); bir başka hadiste de: "Her canlıya yapılan iyilikte sevap vardır." (Buhârî, Müsâkât, 9) buyurmaktadır.

Ecdadımız da hayvanları koruma ve besleme alanında kurduğu vakıflarla bizlere örnek olmuşlardır. Özellikle böyle çok soğuk ve kış aylarında vatandaşlarımızın sokak hayvanları ve doğada yaşayan yabani hayvanlar için uygun yerlere yem ve yiyecek bırakmaları hem insani hem de İslami bir görevdir" dedi. **Erdal Karakaya**



100 YATAKLI HAFIZLIK KUR'AN KURSUNUN TEMELİ ATILDI

Edirne Sultan I. Murat Devlet Hastanesi'nin karşısına yapılması planlanan cami ve 100 yataklı hafızlık Kur'an kursunun temeli atıldı.



Edirne İl Müftülüğü tarafından inşaatı planlanan 100 yataklı hafızlık Kur'an kursunun temeli atıldı.

Konu hakkında bilgi veren Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, "hayallerimizden birini gerçekleştiriyoruz. Yakın bir zamanda planlamasını yaptığımız hafızlık Kur'an kursumuzun temelini atıyoruz. Bu kurs yalnızca şehrimiz için değil, balkanlardaki soydaş ve dindaşlarımızın yavruları için de önem arz ediyor. Allah izin verirse açıldığı zaman

buradan memleketin dört bir yanına hafızlar yetiştireceğiz. Bu vesileyle çalışmaların buraya kadar gelmesinde desteği, katkısı, emeği olan ve



bundan sonra daha da fazla desteklerine ihtiyaç duyduğumuz başta hayırseverlerimiz olmak üzere herkese teşekkür ediyorum." Dedi.

Vatandaşlardan destek beklediklerini söyleyen Başoğlu, "Kestiğimiz kurban vesilesiyle Yüce Rabbimizden, kursu bir an önce bitirip hizmete alabilmemizi, destek verenlerin geçmişlerine rahmet kendilerine ve sevdiklerine sağlık sıhhat ve afiyet vermesini, zorlukları kolay eylemesini, inşaatımızda çalışan işçilerimizi kazadan, beladan muhafaza eylemesini niyaz ediyorum. Bir an evvel kursumuzu bitirip açtığımız günleri de görürüz inşallah." Şeklinde konuştu.

İnşa edilecek olan Kur'an kursuna destek olmak isteyen vatandaşların [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Genel Merkezi Edirne Şubesi hesabına bağış yapabileceği aktarıldı.

Hesap Adı: [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Genel Merkezi
İban: TR 07 0020 5000 0947 6808 6000 15 "Edirne Şubesi"
Haber Merkezi



Öğrencilerden örnek davranış



Seyyit POLAT

Şanlıurfa'nın Eyyübiye ilçesinde Kur'an kursu öğrencileri kumbarada biriktirdikleri harçlıklarını Filistin için bağışladı.

Şanlıurfa'da Filistin halkına destekler sürüyor. İbrahim Toru, Hasan Sümer Özşahin ve Mücahit Polat Kur'an Kursunda eğitim gören 4-6 yaş arası öğrenciler, yürekleri ısıtan bir harekete imza attı. Minik öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları bağışta bulundu.

Öğrenciler, kumbaralarından çıkan harçlıkları İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Eyyübiye Şube Başkanı Osman Toprak'a teslim etti.

Filistin için başlatılan yardım seferberliğine miniklerin de katılmasını memnuniyetle karşıladıklarını ifade eden İlçe Müftüsü Toprak, "Müftülüğümüze bağlı 4-6 yaş Kur'an kursunda eğitim gören minik öğrencilerimizin harçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere bize teslim etmeleri bizleri çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı güzel yavrularımızı, ailelerini ve öğretmenlerini tebrik ediyorum" diye konuştu.

Miniklere çeşitli hediyeler veren Müftü Toprak, Kurs öğreticisi Emine Demir, Merve Bingöl ve Gülizar İstemi'ye özverili çalışmalarından dolayı teşekkür belgesi takdim etti.

Minikler kumbaralarını Filistin için açtı

Diyamet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın başlatmış olduğu "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına bir destekte minik öğrencilerden geldi.

Giresun Piraziz İlçe Müftülüğüne bağlı 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarında eğitim gören minik öğrenciler kumbaralarındaki harçlıklarıyla Filistin'e destek oldular.

Giresun İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şube Başkanı Selçuk Kılıçbay, Piraziz programı kapsamında 4-6 yaş grubu Kur'an kursu öğrencileriyle bir araya geldi.

TDV tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına destek veren minik öğrenciler kumbaralarını İl Müftüsü Kılıçbay'a teslim etti.

İl Müftüsü Kılıçbay, öğrencilere, ailelerine ve Kur'an kursu öğretmenlerine duyarlı davranışlarından dolayı teşekkür etti.

Piraziz İlçe Müftüsü Mehmet Aydın'a da yeni görevinde başarılar dileyen İl Müftüsü Kılıçbay, yıllık yollardaki çalışmaların önemine değindi.

"FİLİSTİN HALKI YALNIZ DEĞİLDİR"

Minik öğrencilerin yaptığı bağışların çok büyük bir değere sahip olduğunu ifade eden Müftü Kılıçbay, "Canlarına ve mallarına kast edilen, insanlık dışı muamelelere maruz bırakılan Filistinli kardeşlerimizin bu zor günlerinde yanlarında olmak hepimizin ortak sorumluluğudur. Filistin'e yapılan askeri ve psikolojik saldırılardan en fazla zararı şüphesiz bebekler, çocuklar, kadınlar, yaşlılar yani savunmasız



siviller görüyor.

Minik yavrularımızın bu anlamlı bağıışı, şehadete kavuşan Filistinli kardeşlerimizin yetimlerine uzanan

bir iyilik elidir. Her mecrada İsrail'in bitmeyen zulmüne karşı dimdik ayakta durmaya çalışan Filistinli kardeşlerimizin yanındayız ve onlara yalnız olmadıkla-

rını hissettirmek için gayret ediyoruz." dedi.

"GİRESUN'DA FİLİSTİN İÇİN 2,5 MİLYON LİRA YARDIM TOPLANDI"

Türkiye Diyanet Vakfı'nın 149 ülkede ve Türkiye'nin tüm bölge ve şehirlerinde "Yeryüzüne İyilik Egemen Oluncaya Kadar" ilkesiyle önemli hizmetler gerçekleştirdiğini belirten Kılıçbay, "**Türkiye Diyanet Vakfı**mız Filistin'de, Doğu Türkistan'da, Suriye'de, Arakan'da ve farklı coğrafyalarda zulme uğrayan mazlum ve mağdurların umudu olmaya devam etmektedir.

Giresun İl Müftülüğü olarak Suriye'nin Azez şehrinin Dabik bölgesinde 50 yetimin eğitim göreceği 4-6 yaş grubu Kur'an kursumuz faaliyete başlamıştır. Kursumuzun ve 50 yetimin tüm ihtiyaçları vakfımız tarafından karşılanmaktadır. Aynı zamanda Giresun'da tespit ettiğimiz 120 ihtiyaç sahibi aileye aynı ve nakdi yardımlarımız devam etmektedir. Giresun'da bulunan yetim öğrencilere de burs desteği vermekteyiz.

Filistin'e destek için düzenlediğimiz 'Hayır Çarşısı' ve 'Kudüs'ü Anlamak' programında ise yardımsever vatandaşlarımızın katkılarıyla toplam 2,5 milyon lira yardım toplanmıştır. Zulme uğrayan ve ihtiyaç sahibi tüm mazlumların yanında yer almaya devam edeceğiz." şeklinde konuştu.

■Giresun İl Müftülüğü



Minik Yürekler Filistin'i Unutmadı

Filistin için başlatılan yardım kampanyası devam ediyor. "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına bir destek de minik öğrencilerden geldi. Müftü Selçuk Kılıçbay ise öğrencileri kutladı.

Giresun Piraziz İlçe Müftülüğüne bağlı 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarında eğitim gören minik öğrenciler kumbaralarındaki harçlıklarıyla Filistin'e destek oldular.

Giresun İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şube Başkanı Selçuk Kılıçbay, Piraziz programı kapsamında 4-6 yaş grubu Kur'an kursu öğrencilerini bir araya geldi.

TDV tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına destek veren minik öğrenciler kumbaralarını İl Müftüsü Kılıçbay'a teslim etti.

İl Müftüsü Kılıçbay, öğrencilere, ailelerine ve Kur'an kursu öğrencilerine duyarlı davranışlarından dolayı teşekkür etti.

Piraziz İlçe Müftüsü Mehmet Aydın'a da yeni görevinde başarılar dileyen İl Müftüsü Kılıçbay, iyilik yolundaki çalışmaların önemine değindi.

"Filistin halkı yalnız değildir"

Minik öğrencilerin yaptığı bağışların çok büyük bir değere sahip olduğunu ifade eden



Müftü Kılıçbay, "Canlarına ve mallarına kast edilen, insanlık dışı muamelelere maruz bırakılan Filistinli kardeşlerimizin bu zor günlerinde yanlarında olmak hepimizin ortak sorumluluğudur. Filistin'e yapılan askeri ve psikolojik saldırılarda en fazla zararı şüphesiz bebekler, çocuklar, kadınlar, yaşlılar yani savunmasız siviller görüyor.

Minik yavrularımızın bu anlamlı başışı, şehadete kavuşan Filistinli kardeşlerimizin yetimlerine uzanan bir iyilik elidir. Her mecrada İsrail'in bitmeyen zulmüne karşı dimdik ayakta durmaya çalışan Filistinli kardeşlerimizin yanındayız ve onlara yalnız olmadıklarını hissettirmek

için gayret ediyoruz." dedi.

"Giresun'da Filistin için 2,5 milyon lira yardım toplandı"

Türkiye Diyanet Vakfı'nın 149 ülkede ve Türkiye'nin tüm bölge ve şehirlerinde "Yeryüzüne İyilik Egemen Oluncaya Kadar" ilkesiyle önemli hizmetler gerçekleştirdiğini belirten Kılıçbay, "**Türkiye Diyanet Vakfımız** Filistin'de, Doğu Türkistan'da, Suriye'de, Arakan'da ve farklı coğrafyalarda zulme uğrayan mazlum ve mağdurların umudu olmaya devam etmektedir.

Giresun İl Müftülüğü olarak Suriye'nin Azez şehrinin Dabık bölgesinde 50 yetimin eğitim göreceği 4-6 yaş grubu Kur'an kursumuz faaliyete başlamıştır.

Kursumuzun ve 50 yetimin tüm ihtiyaçları vakfımız tarafından karşılanmaktadır. Aynı zamanda Giresun'da tespit ettiğimiz 120 ihtiyaç sahibi aileye aynı ve nakdi yardımlarımız devam etmektedir. Giresun'da bulunan yetim öğrencilere de burs desteği vermekteyiz.

Filistin'e destek için düzenlediğimiz 'Hayır Çarşısı' ve 'Kudüs'ü Anlamak' programında ise yardımsever vatandaşlarımızın katkılarıyla toplam 2,5 milyon lira yardım toplanmıştır. Zulme uğrayan ve ihtiyaç sahibi tüm mazlumların yanında yer almayı devam edeceğiz." şeklinde konuştu.

Haber: Hakan Çelebi



HARÇLIKLARINI FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLADILAR

>> Sayfa 3'te...



HARÇLIKLARINI FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLADILAR

Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın başlatmış olduğu "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına bir destekte minik öğrencilerden geldi



Giresun Piraziz İlçe Müftülüğüne bağlı 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarında eğitim gören minik öğrenciler kumbaralarındaki harçlıklarıyla Filistin'e destek oldular.

Giresun İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şube Başkanı Selçuk Kılıçbay, Piraziz

programı kapsamında 4-6 yaş grubu Kur'an kursu öğrencileriyle bir araya geldi.

TDV tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına destek

veren minik öğrenciler kumbaralarını İl Müftüsü Kılıçbay'a teslim etti.

İl Müftüsü Kılıçbay, öğrencilere, ailelerine ve Kur'an kursu öğretmenlerine duyarlı davranışlarından dolayı teşekkür etti.

Piraziz İlçe Müftüsü Mehmet Aydın'a da yeni görevinde başla-

rılar dileyen İl Müftüsü Kılıçbay, yıllık yolundaki çalışmaların önemine değindi.

Minik öğrencilerin yaptığı bağışları çok büyük bir değere sahip olduğunu ifade eden Müftü Kılıçbay, "Canlarına ve mallarına kast edilen, insanlık dışı muamelelere maruz bırakılan Filistinli kardeşlerimizin bu zor günlerinde yanlarında olmak hepimizin ortak sorumluluğudur. Filistin'e yapılan askeri ve psikolojik saldırılarda en fazla zararı şüphesiz bebekler, çocuklar, kadınlar, yaşlılar yani savunmasız siviller görüyor.

Minik yavrularımızın bu anlamlı bağışi, şehadete kavuşan Filistinli kardeşlerimizin yetimlerine uzanan bir iyilik elidir. Her mecrada İsrail'in bitmeyen zulmüne karşı dimdik ayakta durmaya çalışan Filistinli kardeşlerimizin yanındayız ve onlara yalnız olmadıklarını hissettirmek için gayret ediyoruz." dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın 149 ülkede ve Türkiye'nin tüm bölgelerinde "Yeryüzü-



ne İyilik Egemen Oluncaya Kadar" ilkesiyle önemli hizmetler gerçekleştirdiğini belirten Kılıçbay, "Türkiye Diyanet Vakfı'nın Filistin'de, Doğu Türkistan'da, Suriye'de, Arakan'da ve farklı coğrafyalarda zulme uğrayan mazlum ve mağdurların umudu olmaya devam etmektedir.

Giresun İl Müftülüğü olarak Suriye'nin Azez şehrinin Dabik

bölgesinde 50 yetimin eğitim göreceği 4-6 yaş grubu Kur'an kursumuz faaliyete başlamıştır. Kursumuzun ve 50 yetimin tüm ihtiyaçları vakfımız tarafından karşılanmaktadır. Aynı zamanda Giresun'da tespit ettiğimiz 120 ihtiyaç sahibi aileye aynı ve nakdi yardımlarımız devam etmektedir.

Giresun'da bulunan yetim öğrencilere de burs desteği ver-

mekteyiz.

Filistin'e destek için düzenlediğimiz 'Hayır Çarşısı' ve 'Kudüs'ü Anlamak' programında ise yardımsever vatandaşlarımızın katkılarıyla toplam 2,5 milyon lira yardım toplanmıştır. Zulme uğrayan ve ihtiyaç sahibi tüm mazlumların yanında yer almaya devam edeceğiz." şeklinde konuştu.

>>Dilara Mehdi

Zekatın önemini anlattılar



Başkanlık
Müşaviri
Doç. Dr. Fatih
Kurt; "Diya-
net İşleri Baş-

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programın açış konuşmasını gerçekleştiren İl Müftüsü Şükrü Kabukçu; "Başkanlığımız, toplumun dini hayatına rehberlik etmek üzere kurulan bir kurumdur. Sadece namaz ibadeti değil diğer ibadetlerde de bizim rehberliğimiz gerekiyor. Bizler halkımıza zekatı anlatırken önce en yakınlarımızdan başlayarak eğer ihtiyaç sahibi ise kardeşiniz, yeğeniniz, akrabalarınız bunları gözetin ama mutlaka bir miktarını da Türkiye Diyanet Vakfımıza emanet edin diyoruz. Türkiye'deki tüm STK'ların yapmış olduğu yardımlar bir tarafa el-hamdülillah vakfımızın yaptığı yardımlar kıyas olmayacak miktarda büyük. Ramazan öncesi bu duyarlılığımızı hatırlamak hepimizin ortak görevidir. Bu vesileyle programa teşekkürlerinden dolayı muhterem hocamıza şükranlarımı sunuyorum" diye konuştu.

50 YILDIZ VAR OLAN BİR İYİLİK HAREKETİ

Başkanlığımızın her birimi güçlü faaliyet ve hizmet ağı ile insanlığımıza dokunuyor. Başkanlığımızın gücünü ortaya koyduğu, insanlığa dokunduğu en önemli unsurlardan biri de şüphesiz ki Türkiye Diyanet Vakfımızdır. Yaklaşık 50 yıldır var olan büyük bir iyilik hareketi seferberliği için kurulmuş olan Türkiye Diyanet Vakfımız, ülkemizin her yerinde hayri hizmetlerle, inşai faaliyetlerle, eğitim faaliyetleri ile ülkemiz insanına önemli hizmetler yürütmeye devam ediyor. Ama bununla da kalmayıp tüm insanlığa, Orta Asya'dan Balkanlara, Afrika'ya ve her coğrafyaya uzanan kapsamlı ve etkili bir hizmet faaliyetini yürütüyor" ifadelerini kullandı.

GAZZE'YE 2 MİLYON DOLAR ÜZERİNDE BİR YARDIM

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları" düzenleniyor. Bu kapsamda Manisa İl Müftülüğü ev sahipliğinde "2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları" programı düzenlendi. Tarihi Bedesten Salonunda gerçekleştirilen toplantıya Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri ve TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt konuşmacı olarak katıldı.



YAPTIK

Kurt; "İnsanların ilk beklediği, dara düşüklerinde yanlarında olan ilk sivil toplum kuruluşu biziz. Arakan'da feriyat yükseldiğinde ilk giden biziz. Yemen'de açlık baş gösterdiğinde orada var olan biziz. Sudan'da insanların imdadına koşan biziz. Gazze'deki insanların umudu ümidi biziz. Her

türlü zorlama ve engellemelere rağmen şu ana kadar Gazze'ye 2 milyon dolar üzerinde bir yardım yaptık. Bugün hala orada partner olduğumuz kardeşlerimizle her türlü engellemeleri aşarak ulaştığımız turlarımız var hamdolsun. Rabbim bizi ensar bir millet eyledi. Ya muhacir olmak durumunda kalsaydık? Rabbim bizi veren el eyledi, destek olan güç eyledi, sığınacak liman eyledi. Ya sığınacak liman arayan insanlar topluluğu olsaydık? Rabbim cümlemizi koruyup muhafaza eylesin. Dolayısıyla bu bir nimettir ve bizler de bu nimetin kadrini yerine getirmeye gayret ediyoruz. Biz kurum ve kuruluş olarak sizlerin gayretiyle, çabası ve desteğiyle çok hızlı ve etkili bir şekilde şükürler olsun bunu gerçekleştiriyoruz." diye konuştu. Türkiye Diyanet Vakfının yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirmiş olduğu hizmetlerin sayısal verilerle anlatıldığı program hediye takdimi ile sona erdi. Programa il müftü yardımcılarını, ilçe müftüleri, il ve ilçe müftülüklerinde görev yapan zekat koordinatörleri ile her kademedan din görevlisi katıldı. ■ HABER MERKEZİ



TDV yardımları devam ediyor



İlter ASLAN

Kars İl Müftülüğü koordinesinde Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesi Kadın Kolları ve gönüllüleri ihtiyaç sahiplerine umut olmaya ve gönül

köprüleri kurmaya devam ediyor.

TDV Kars Şubesi Kadın Kolları ve Kur'an Kursu Öğreticileri öncülüğünde Kur'an Kursunda eğitim alan öğrencilerin ve gönüllü-

lerin destekleriyle hazırlanan yardımlar ailelere teslim edilmeye devam ediyor.

İl Müftüsü Hamza Bayram; "İyilik köprüleri kuran Kur'an Kursu öğrenci ve öğreticileri başta olmak üzere, Vakfımız Kadın Kolları ve Gönüllülerine çalışma ve gayretlerinden dolayı teşekkür ederim" dedi.

Manisa'da zekat buluşmaları başladı



Diyabet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla 2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları başladı. **8'de**





Manisa'da zekat buluşmaları başladı

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla 2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları başladı.

YUSUF BÖYÜK

Tarihi Bedesten Salonunda gerçekleştirilen toplantıya Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri ve TDV Mütavelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt konuşmacı olarak katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programın açış konuşmasını gerçekleştiren İl Müftüsü Şükrü Kabukçu: "Başkanlığımız, toplumun dini hayatına rehberlik etmek üzere kurulan bir kurumdur. Sadece namaz ibadet değil diğer ibadetlerde de bizim rehberliğimiz gerekiyor. Bizler halkımıza zekatı anlatırken önce en yakınlarımızdan başlayarak eğer ihtiyaç sahibi ise kardeşiniz, yeğeniniz, akrabalarınız bunları gözetin ama mutlaka bir miktarını da **Türkiye Diyanet Vakfı**na emanet edin diyoruz. Türkiye'deki tüm STK'ların yap-



mış olduğu yardımlar bir tarafa elhamdulillah vakfımızın yaptığı yardımlar kıyas olmayacak miktarda büyük. Ramazan öncesi bu duyurluğumuzu hatırlamak hepimizin ortak görevidir. Bu vesileyle programa teşekkürlerinden dolayı muhterem hocamıza şükranlarımızı sunuyorum" diye konuştu.

50 YILDIR VAR OLAN BİR İYİLİK HAREKETİ
Başkanlık Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt: "Diyanet İşleri Başkanlığımızın her birimi güçlü faaliyet ve hizmet ağı ile insanlığımıza

dokunuyor. Başkanlığımızın gücünü ortaya koyduğu, insanlığa dokunduğu en önemli unsurlardan biri de şüphesiz ki **Türkiye Diyanet Vakfımızdır**. Yaklaşık 50 yıldır var olan büyük bir iyilik hareketi seferberliği için kurulmuş olan **Türkiye Diyanet Vakfımız**, ülkemizin her yerinde hayri hizmetlerle, inşai faaliyetlerle, eğitim faaliyetleri ile ülkemiz insanına önemli hizmetler yürütmeye devam ediyor. Ama bununla da kalmayıp tüm insanlığa, Orta Asya'dan Balkanlara, Afrika'ya ve her coğrafyaya uzanan kapsamlı

ve etkili bir hizmet faaliyetini yürütüyor" ifadelerini kullandı.

GAZZE'YE 2 MİLYON DOLARIN ÜZERİNDE YARDIM
İnsanların ilk beklediği, dara düşüklerinde yanlarında olan ilk sivil toplum kuruluşu olduklarını belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Arakan'da feryat yükseldiğinde ilk giden biziz. Yemen'de açlık baş gösterdiğinde orada var olan biziz. Sudan'da insanların imdadına koşan biziz.

Gazze'deki insanların umudu ümidi biziz. Her türlü zorlama ve engellemelere rağmen şu ana kadar Gazze'ye 2 milyon dolar üzerinde bir yardım yaptık. Bugün hala orada partner olduğumuz kardeşlerimizle her türlü engellemeleri aşarak ulaştırdığımız tırlarımız var hamdolsun. Rabbim bizi ensar bir millet eyledi. Ya muhacir olmak durumunda kalsaydık? Rabbim bizi veren el eyledi, destek olan güç eyledi,

sığınacak liman eyledi. Ya sığınacak liman arayan insanlar topluluğu olsaydık? Rabbim cümlemizi koruyup muhafaza eyesin. Dolayısıyla bu bir nimettir ve bizler de bu nimetin kadrini yerine getirmeye gayret ediyoruz. Biz kurum ve kuruluş olarak sizlerin gayretiyle, çabası ve desteğiyle çok hızlı ve etkili bir şekilde şükürler olsun bunu gerçekleştireyoruz."



Manisa'da "Zekat İyilik Buluşmaları" yapıldı

● Burhan AKDEMİR

MANİSA İl Müftülüğü ev sahipliğinde "2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları" programı düzenlendi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "2023 Yılı

Zekat İyilik Buluşmaları" düzenleniyor.

Bu kapsamda Manisa İl Müftülüğü ev sahipliğinde "2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları" programı düzenlendi. Tarihi Bedesten Salonunda gerçekleştirilen toplantıya **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri ve TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt konuşmacı ola-

rak katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programın açış konuşmasını gerçekleştiren İl Müftüsü Şükrü Kabukçu; "Başkanlığımız, toplumun dini hayatına rehberlik etmek üzere kurulan bir kurumdur. Sadece namaz ibadeti değil diğer ibadetlerde de bizim rehberliğimiz gerekiyor. Bizler halkımıza zekatı anlatırken önce en yakınlarınızdan başlayarak eğer ihtiyaç sahibi ise kardeşiniz, yeğeniniz, akrabalarınız bunları gözetin ama mutlaka bir miktarını da **Türkiye Diyanet Vakfımıza** emanet edin diyoruz. Türkiye'deki tüm STK'ların yapmış olduğu yardımlar bir tarafa elhamdülillah vakfımızın yaptığı yardımlar kıyas olmayacak miktarda büyük. Ramazan öncesi bu duyarlılığımızı hatırlamak hepimizin ortak görevidir. Bu vesileyle programa teşriflerinden dolayı muhterem hocamıza şükranlarımı sunuyorum" diye konuştu.

Ardından kürsüye gelen Başkanlık Müşaviri Doç. Dr.



Fatih Kurt; "**Diyanet İşleri Başkanlığımızın** her birimi güçlü faaliyet ve hizmet ağı ile insanlığımıza dokunuyor. Başkanlığımızın gücünü ortaya koyduğu, insanlığa dokunduğu en önemli unsurlardan biri de şüphesiz ki **Türkiye Diyanet Vakfımızdır**. Yaklaşık 50 yıldır var olan büyük bir iyilik hareketi seferberliği için kurulmuş olan **Türkiye Diyanet Vakfımız**, ülkemizin her yerinde hayri hizmetlerle, inşai faaliyetlerle, eğitim faaliyetleri ile ülkemiz insanına önemli hizmetler yürütmeye devam ediyor. Ama bununla da kalmayıp tüm insanlığa, Orta Asya'dan Balkanlara, Afrika'ya ve her coğrafyaya uzanan kapsamlı ve etkili bir hizmet faaliyetini yürütüyor" ifadelerini kullandı.

Kurt; "İnsanların ilk beklemediği, dara düştüklerinde yanlarında olan ilk sivil toplum kuruluşu biziz. Arakan'da feriat yükseldiğinde ilk giden biziz. Yemen'de açlık baş gösterdiğinde orada var olan biziz. Sudan'da insanların imdadına koşan biziz. Gazze'deki insanların umudu ümidi biziz. Her türlü zorlama ve engellemelere rağmen şu ana kadar Gazze'ye 2 milyon



dolar üzerinde bir yardım yaptık. Bugün hala orada partner olduğumuz kardeşlerimizle her türlü engellemeleri aşarak ulaştırdığımız tırlarımız var hamdolsun. Rabbim bizi ensar bir millet eyledi. Ya muhacir olmak durumunda kalsaydık? Rabbim bizi veren el eyledi, destek olan güç eyledi, sığınacak liman eyledi. Ya sığınacak liman arayan insanlar topluluğu olsaydık? Rabbim cümlemizi koruyup muhafaza eylesin. Dolayısıyla bu bir nimettir ve bizler de bu nimetin kadriğini yerine getirmeye gay-

ret ediyoruz. Biz kurum ve kuruluş olarak sizlerin gayretiyle, çabası ve desteğiyle çok hızlı ve etkili bir şekilde şükürler olsun bunu gerçekleştiriyoruz." diye konuştu.

Türkiye Diyanet Vakfının yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirmiş olduğu hizmetlerin sayısal verilerle anlatıldığı program hediye takdimi ile sona erdi. Programa il müftü yardımcıları, ilçe müftüleri, il ve ilçe müftülüklerinde görev yapan zekat koordinatörleri ile her kademedan din görevlisi katıldı.



Minikler kumbaralarını Filistin için açtı

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın başlatmış olduğu "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına bir destekte minik öğrencilerden geldi.

Giresun Piraziz İlçe Müftülüğüne bağlı 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarında eğitim gören minik öğrenciler kumbaralarındaki harçlıklarıyla Filistin'e destek oldular.

Giresun İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şube Başkanı Selçuk Kılıçbay, Piraziz programı kapsamında 4-6 yaş grubu Kur'an kursu öğrencileriyle bir araya geldi.

TDV tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına destek veren minik öğrenciler kumbaralarını İl Müftüsü Kılıçbay'a teslim etti.

İl Müftüsü Kılıçbay, öğrencilere, ailelerine ve Kur'an kursu öğretmenlerine duyarlı davranışlarından dolayı teşekkür etti.

Piraziz İlçe Müftüsü Mehmet Ayın'a da yeni görevinde başarılar dileyen İl Müftüsü Kılıçbay, yıllık yolundaki çalışmaların önemine değindi.

"FİLİSTİN HALKI YALNIZ DEĞİLDİR"

Minik öğrencilerin yaptığı bağışların çok büyük bir değere sahip olduğunu ifade eden Müftü Kılıçbay, "Canlarına ve mallarına kast edilen, insanlık dışı muamelelere maruz bırakılan Filistinli kardeşlerimiz bu zor günlerinde yanlarında olmak hepimizin ortak sorumluluğudur. Filistin'e yapılan askeri ve psikolojik saldırılarda en fazla zararı şüphesiz bebekler, çocuklar, kadınlar, yaşlılar yani savunmasız siviller görüyor.

Minik yavrularımızın bu anlamlı başışı, şehadete kavuşan Filistinli kardeşlerimizin yetimlerine

uzanan bir iyilik elidir. Her mecrada İsrail'in bitmeyen zulmüne karşı dimdik ayakta durmaya çalışan Filistinli kardeşlerimizin yanındayız ve onlara yalnız olmadıklarının hissettirmek için gayret ediyoruz." dedi.

"GİRESUN'DA FİLİSTİN İÇİN 2,5 MİLYON LİRA YARDIM TOPLANDI"

Türkiye Diyanet Vakfı'nın 149 ülkede ve Türkiye'nin tüm bölge ve şehirlerinde "Yeryüzüne İyilik Egemen Oluncaya Kadar" ilkesiyle önemli hizmetler gerçekleştirdiğini belirten Kılıçbay, "**Türkiye Diyanet Vakfımız** Filistin'de, Doğu Türkistan'da, Suriye'de, Arakan'da ve farklı coğrafyalarda zulme uğrayan mazlum ve mağdurların umudu olmaya devam etmektedir.

Giresun İl Müftülüğü olarak Suriye'nin Azez şehrinin Dabık bölgesinde 50 yetimin eğitim göreceği 4-6 yaş grubu Kur'an kursumuz faaliyete başlamıştır. Kursumuzun ve 50 yetimin tüm ihtiyaçları vakfımız tarafından karşılanmaktadır. Aynı zamanda Giresun'da tespit ettiğimiz 120 ihtiyaç sahibi aileye aynı ve nakdi yardımlarımız devam etmektedir. Giresun'da bulunan yetim öğrencilere de burs desteği vermekteyiz.

Filistin'e destek için düzenlediğimiz 'Hayır Çarşısı' ve 'Kudüs'ü Anlamak' programında ise yardımsever vatandaşlarımızın katkılarıyla toplam 2,5 milyon lira yardım toplanmıştır. Zulme uğrayan ve ihtiyaç sahibi tüm mazlumların yanında yer almaya devam edeceğiz." şeklinde konuştu.

■ **Giresun İl Müftülüğü**





Müftü Aşık'tan gazetemize ziyaret **İYİLİK BULUŞMASI'NA DAVET!**



• Sakarya İl Müftüsü Mehmet Aşık, Müftü Aşık gazetemiz İmtiyaz Sahibi Halil İbrahim Baler'i ziyaret etti. İl Müftüsü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Sakarya Şube

Başkanı Mehmet Aşık, 'Vakıf Buluşmaları' adı altında 21 Şubat Çarşamba günü gerçekleştirilecek 'İyilik Buluşması'na davet etti.

• /Haber 5'te



Müftü Aşık'tan gazetemize ziyaret

Sakarya İl Müftüsü Mehmet Aşık, Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Halil İbrahim Balcı'ya ziyaret etti.

"İYİLİK BULUŞMASI'NA DAVET ETTİ"

Sakarya İl Müftüsü Mehmet Aşık, Müftü Aşık gazetemiz İmtiyaz Sahibi Halil İbrahim Balcı'ya ziyaret etti. İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Sakarya Şube Başkanı Mehmet Aşık, 'Vakıf Buluşmaları' adı altında 21 Şubat Çarşamba günü saat 20.00'de Serdivan'daki Ha-

cı Zehra Yazaroğlu Camii Gençlik Merkezi'nde Diyanet İşleri Başkanlığı Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondu'nun katılımlarıyla ilimizdeki hayırseverler ile gerçekleştirilecek 'İyilik Buluşması'na davet etti. Balcı, hem kutlama hem davet için İl Müftüsü Mehmet Aşık'a teşekkür etti. /Birsen Kır





BUCAKLI KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLI DAVRANIŞ

Bucak Yeni Mahalle Yatılı Hazırlık Kız Kur'an Kursu, Hazırlık A sınıfı öğrencileri, Filistin'de İsrail'in zulmüne maruz kalan Filistin'li Müslümanlara yardım için kendi aralarında topladıkları



nakdi bağışı Kur'an Kursu Yöneticisi Fatma Alver ve Kur'an Kursu Öğreticisi Fatma Acet nezaretinde Filistin'e ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Bucak Şubesine teslim ettiler.

...3'te



BUCAKLI KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLI DAVRANIŞ

Türkiye Diyanet Vakfı adına bağışı kabul eden İlçe Müftüsü İbrahim Keser, Kur'an Kursu Öğreticilerine ve katkı sunan tüm öğrencilere bu anlamlı ve kıymetli bağışları için teşekkür etti.

Haber:
Mehmet
GÖKDOĞAN



Hafızlık Kur'an Kursu'nun temeli atıldı



Edirne İl Müftü-
lüğü tarafından
planlanan ve ha-
yırseverlerin destekle-
riyle Sultan 1. Murat

Devlet Hastanesi karşı-
sında yapılacak olan
100 Yataklı Hafızlık
Kur'an Kursu'nun te-
meli atıldı. >> 4'te

Hafızlık Kur'an Kursu'nun temeli atıldı

Edirne İl Müftülüğü tarafından planlanan ve hayırseverlerin destekleriyle Sultan I. Murat Devlet Hastanesi karşısında yapılacak olan 100 Yataklı Hafızlık Kur'an Kursu'nun temeli atıldı.

Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, Kur'an kursunun inşası için destek olan hayırseverlere teşekkür ederek, büyük bir hayalin gerçekleşmeye başladığını ifade etti.

İl Müftüsü Başoğlu, Kur'an kursunun sadece Edirne için değil, Balkanlar ve Türkiye'nin dört bir yanına hafız yetiştireceğini belirtti.

"MEMLEKETİN DÖRT BİR YANINA HAFIZLAR YETİŞTİRECEĞİZ"

Başoğlu, "Bugün hayallerimizden birini gerçekleştiriyoruz. Yakın bir zamanda planlama-



sını yaptığımız hafızlık Kur'an kursumuzun temelini atıyoruz. Bu kurs, şehrimiz için olduğu kadar Balkanlar'daki soydaş ve dindaşlarımızın çocukları için de büyük önem arz ediyor. Allah izin verirse açıldığı zaman buradan memleketin dört

bir yanına hafızlar yetiştireceğiz" dedi.

Müftü Başoğlu, Kur'an kursunun inşasında destek olan hayırseverlere teşekkür ederek, çalışmaların buraya kadar gelmesinde emeği geçen herkese şükranlarını ilettili. Ayrıca, kurban kesme vesilesiyle dualarını sunan Başoğlu, inşaat sürecinde çalışan işçilerin kazadan, bela-

dan korunması için de dua etti.

Müftü Başoğlu, inşa edilecek olan Kur'an kursuna destek olabilmek için **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezi Edirne Şubesi'nin TR 07 0020 5000 0947 6808 6000 15 hesabına bağışta bulunulabileceğini sözlerine ekledi.

■ Erkan EKŞİ



HARÇLIKLARINI FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLADILAR

Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın başlatmış olduğu "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına bir destekte minik öğrencilerden geldi.

Giresun Piraziz İlçe Müftülüğüne bağlı 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarında eğitim gören minik öğrenciler kumbaralarındaki harçlıklarıyla Filistin'e destek oldular.

Giresun İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şube Başkanı Selçuk Kılıçbay, Piraziz programı kapsamında 4-6 yaş grubu Kur'an kursu öğrencileriyle bir araya geldi.

TDV tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına destek veren minik öğrenciler kumbaralarını İl Müftüsü Kılıçbay'a teslim etti.

Kılıçbay, öğrencilere, ailelerine ve Kur'an kursu öğreticilerine duyarlı davranışlarından dolayı teşekkür etti.

Piraziz İlçe Müftüsü



Mehmet Aydın'a da yeni görevinde başarılar dileyen İl Müftüsü Kılıçbay, iyilik yolundaki çalışmaların önemine değindi.

"FİLİSTİN HALKI YALNIZ DEĞİLDİR"

Minik öğrencilerin yaptığı bağışların çok büyük bir değere sahip olduğunu ifade eden Kılıçbay, "Canlarına ve mallarına kast edilen, insanlık dışı muamelelere maruz bırakılan Filistinli kardeşlerimizin bu zor günlerinde yanlarında olmak hepimizin ortak sorumluluğudur. Filistin'e yapılan askeri ve psikolojik saldırılarda en fazla zararı şüphesiz bebekler, çocuklar, kadın-

lar, yaşlılar yani savunmasız siviller görüyor.

Minik yavrularımızın bu anlamlı bağıışı, şehadete kavuşan Filistinli kardeşlerimizin yetimlerine uzanan bir iyilik elidir. Her mecrada İsrail'in bitmeyen zulmüne karşı dimdik ayakta durmaya çalışan Filistinli kardeşlerimizin yanındayız ve onlara yalnız olmadıklarını hissettirmek için gayret ediyoruz" dedi.

"GİRESUN'DA FİLİSTİN İÇİN 2,5 MİLYON LİRA YARDIM TOPLANDI"

Türkiye Diyanet Vakfı'nın 149 ülkede ve Türkiye'nin tüm bölge ve şehirlerinde "Yeryüzüne

İyilik Egemen Oluncaya Kadar" ilkesiyle önemli hizmetler gerçekleştirdiğini belirten Kılıçbay, "Türkiye Diyanet Vakfımız Filistin'de, Doğu Türkistan'da, Suriye'de, Arakan'da ve farklı coğrafyalarda zulme uğrayan mazlum ve mağdurların umudu olmaya devam etmektedir.

Giresun İl Müftülüğü olarak Suriye'nin Azez şehrinin Dabık bölgesinde 50 yetimin eğitim göreceği 4-6 yaş grubu Kur'an kursumuz faaliyete başlamıştır. Kursumuzun ve 50 yetimin tüm ihtiyaçları vakfımız tarafından karşılanmaktadır. Aynı zamanda Giresun'da tespit ettiğimiz 120 ihtiyaç sahibi aileye ayni ve nakdi yardımlarımız devam etmektedir. Giresun'da bulunan yetim öğrencilere de burs desteği vermekteyiz.

Filistin'e destek için düzenlediğimiz 'Hayır Çarşısı' ve 'Kudüs'ü Anlamak' programında ise yardımsever vatandaşlarımızın katkılarıyla toplam 2,5 milyon lira yardım toplanmıştır. Zulme uğrayan ve ihtiyaç sahibi tüm mazlumların yanında yer almaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu. (İl Müftülüğü)



Mut Müftülüğü'nden Her Okula Bir Mescit Projesi



Mut İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mut Şubesi, ilçe genelindeki talep eden okullara mescit yapıyor.

Proje kapsamında Aşağı Köşelerli Mahallesi İlk ve Ortaokulunda Mescit için tahsis edilen mekanda gerekli çalışmaların yapılmasının ardından Mescidin açılışı dualarla gerçekleştirildi. ►4. SAYFADA

Mut Müftülüğü'nden Her Okula Bir Mescit Projesi



HABER: İ. DOĞAN KURTULUŞ

Mut İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Mut Şubesi, ilçe genelindeki talep eden okullara mescit yapıyor.

Proje kapsamında Aşağı Köşelerli Mahallesi İlk ve Ortaokulunda Mescit için tahsis edilen mekanda gerekli çalışmaların yapılmasının ardından Mescidin açılışı dualarla gerçekleştirildi.

Açılış törenine Mut İlçe Milli Eğitim Müdürü Harun Halifeoğlu, okul yöneticileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Mescit açılışında konuşan Mut İlçe Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Mut Şubesi Başkanı Hasan Akcan, Mut Müftülüğü'nün 'Her Okula Bir Mescit' projesi kapsamında okullara destekte bulduklarını söyledi. Akcan, **“Bu projeye gerek öğretmenlerimizin gerek öğrencilerimizin ibadetlerini yerine getirirken onlara nezih bir ortam hazırlamayı amaçlıyoruz”** dedi.

Mut Müftüsü Akcan, proje kapsamında talep olması halinde ilçede bulunan diğer okullara da mescit kazandırılacağını ifade ederek, bu mescidin okula kazandırılması noktasında destek veren ve yer gösteren İlçe Milli Eğitim Müdürü Harun Halifeoğlu ve okul idaresine teşekkürlerini ilettili.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı deprem bölgesinde faaliyetlerine devam ediyor

<https://www.marasposta.com/tdv-deprem-bolgesinde-faaliyetlerine-devam-ediyor>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://www.sabah.com.tr/sanliurfa/2024/02/16/sanliurfada-minik-yureklerden-filistine-destekler-suruyor>
<https://www.gazeteipekyol.com/haber/15690434/sanliurfada-minik-yureklerden-buyuk-yardim>
<https://www.sanliurfasiyaset.com/haber/minik-yureklerden-filistine-destekler-suruyor-2564.html>
<https://www.urfaflash.com/haber/minik-yureklerden-filistine-destekler-suruyor-2792.html>
<https://guneydogugundem.com/haber/sanliurfada-minik-yureklerden-buyuk-yardim-31266.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/minikler-harcliklarini-filistin-icin-bagisladi>
<https://www.urfadasin.com/sanliurfali-minik-yureklerden-filistine-destek-suruyor>
<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/19275420/minikler-kumbaralarindaki-harcliklarini-filistin-icin-bagisladi>
<https://www.mihraphaber.com/haber/19273532/minikler-kumbaralarini-filistin-icin-acti>
<https://www.bizimhaberajansi.com/basin/39907/sanliurfada-minik-yureklerden-buyuk-yardim>
<https://giresunhaberci.com/minikler-harcliklarini-filistin-icin-bagisladi/>
<https://www.giresunileri.com/minikler-harcliklarini-filistin-icin-bagisladi/15114/>
<https://www.gobeklitepeajans.net/haber/minik-yureklerden-filistine-destekler-suruyor-2835.html>
<https://www.nevsehirkenhaber.com/haber/19262681/ogrencilerden-anlamli-bagis>
<https://www.ajansurfa.com/haber/19272937/sanliurfada-minik-yureklerden-buyuk-yardim>
<https://www.gumuskoza.com.tr/haber/19296620/minikler-kumbaralarindaki-harcliklarini-filistin-icin-bagisladi>
<https://www.fibhaber.com/urgupte-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek>
<https://www.yildizhaber.com.tr/minikler-kumbaralarindaki-harcliklarini-filistin-icin-bagisladi-137530-haberi>
<https://giresungazete.com.tr/minikler-kumbaralarindaki-harcliklarini-filistin-icin-bagisladi/>
<https://www.xn--sanlurfa-wkb.com/minik-yureklerden-filistin-e-destekler-suruyor/8990/>
<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/minikler-kumbaralarini-filistine-bagisladi-h24095.html>
<https://www.nsanliurfa.com/minik-yureklerden-filistine-destekler-suruyor/>
<https://gundem28.com/haber/kumbaralarini-filistin-icin-acti-2953>
<https://giresunoncu.com/haber/19275057/giresunda-minikler-kumbaralarindaki-harcliklarini-filistine-bagisladi>
<https://www.ittifakgazetesi.com/kahtadan-gazze-ye-sanat-eliyle-sefkat-koprusu>

Ülkemiz genelinde Zekat İyilik Buluşmaları gerçekleştiriliyor

<https://www.manisakulishaber.com/manisada-zekat-iyilik-bulusmalari-yapildi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/irmakli-bir-insanin-ihtiyacini-gidermek-ogutten-daha-ustundur>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kurt-gazdedeki-insanlarin-umudu-biziz>
<https://merhabayozgat.com/zekat-konusunda-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi/>
<https://www.eskisehir.net/burhan-isliyen-bahaneler-ardina-saklanmaktan-vazgecelim>
<https://www.salihlisektorgazetesi.com/manisada-zekat-iyilik-bulusmalari>
<https://www.yozgathabergazete.com/haber/guncel/zekat-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi-6862>

İsrail'in saldırılarında ölen Gazzeliler Amasya'da sessiz ayakkabı eylemi ile anıldı

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/amasya-da-sessiz-ayakkabi-eylemiyle-filistin-e-duyarlilik-gosterildi/11179/>

Ankara Etimesgut'ta Gazze ve Şehitler için "Kur'an-ı Kerim Tilaveti" programı düzenlenecek

<https://www.diyanehaber.com.tr/ankaralilar-gazze-ye-duada-bulusacak>

TDV Temel İslam Ansiklopedisi

<https://www.sabah.com.tr/video/haber/2024-temel-islam-ansiklopedisi-kampanyasi>

<https://www.sabah.com.tr/promosyon/2024/02/17/2024-temel-islam-ansiklopedisi-kampanyasi>

Kars'ta ulu ınarlara ziyaret

<https://www.gazetekars.com/kars-il-muftulugunden-ulu-cinarlara-ziyaret-44294h.htm>

Erzincan'da "Dersimi Seiyorom Kur'an'ımı Alıyorum" kampanyasıyla ğrencilere hediyeler verildi

<https://www.erzincanmedya.com/erzincan-dersimi-seciyorum-kuranimi-aliyorum/>

Rize'de "Cami-Engelli Buluşması" düzenlendi

https://analiz53.com/haber/engelli_ogrencilerimiz_cami_ile_bulustu-78792.html

<https://www.cayhaber.net/rizede-engelli-ogrenciler-cami-ile-bulustu>

TDV Konya'da ebeveyn buluşmaları devam ediyor

<https://www.konyaninsesi.com.tr/konya-guncel-haberleri/tdv-konyada-ebeveyn-bulusmalari-devam-ediyor-50193.html>

Cibuti'de 2. Abdulhamit Han Cami

<https://www.yenisafak.com/hayat/afrika-ulkesi-cibutinin-turkiye-aski-4602431>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	18.02.2024	03:12:37	KON TV	KONUK: YUSUF ARIKAN	RAHMET İKLİMİ	01:05:33
2	19.02.2024	08:21:24	A HABER	GAZETE MANŞETLERİ	SABAH AJANSI	00:02:43